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ODEN CREATIVE olarak her projede strateji, yaratıcılık ve profesyonelliği bir araya getiriyor;
markaların dijital dünyada güçlü ve etkili bir şekilde konumlanmasını sağlıyoruz. Portfolyomuz,
ürettiğimiz çalışmaların ve elde ettiğimiz somut başarıların en net yansımasıdır.

Başarıyla Tamamlanan Projelerimiz
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Marka Hikâyemiz
ODEN CREATIVE olarak Elazığ’da kurulmuş, genç, dinamik ve yenilikçi bir freelance sosyal
medya yönetim ekibiyiz. Dijital dünyanın hızla geliştiği günümüzde, markaların, işletmelerin
ve kişisel hesapların sosyal medyada öne çıkabilmesi için profesyonel bir stratejiye ihtiyaç
duyduğunu biliyoruz. İşte tam da bu noktada biz devreye giriyoruz.

Amacımız; sosyal medya hesaplarınızı sadece yönetmek değil, aynı zamanda markanızı en
doğru şekilde yansıtmak, hedef kitlenizle güçlü bir bağ kurmak ve Elazığ’da sizi
bulunduğunuz noktadan daha ileriye taşımaktır. Her projeye özel olarak hazırladığımız
içerik stratejileri, kreatif görsel ve video çalışmaları ile sosyal medyanın gücünü en etkili
şekilde markanız için kullanıyoruz.

ODEN CREATIVE olarak, samimiyet ve güveni temel alıyor; her markayı kendi markamız
gibi sahipleniyoruz. Sosyal medyada görünürlüğünüzü artırmak, etkileşimlerinizi
çoğaltmak ve rekabette fark yaratmanızı sağlamak için sürekli gelişen trendleri yakından
takip ediyor, modern tasarım anlayışıyla harmanlıyoruz.
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Profesyonel
Hizmetlerimiz
ODEN CREATIVE, markaların dijital dünyada güçlü, sürdürülebilir ve stratejik bir şekilde
konumlanmasını sağlayan profesyonel bir dijital medya ve performans ajansıdır.

Faaliyet alanımız; sosyal medya yönetiminden performans reklamcılığına, içerik
üretiminden SEO ve web çözümlerine kadar markaların dijitalde ihtiyaç duyduğu
tüm süreçleri kapsamaktadır. Her projede veri odaklı analiz, stratejik planlama ve
yaratıcı tasarım yaklaşımını bir araya getiriyoruz.

Kurumsal sosyal medya yönetimi ve içerik stratejisi
Meta (Instagram & Facebook) reklam yönetimi ve performans optimizasyonu
Meta Dark Post ve dönüşüm odaklı kampanya kurguları
Profesyonel reklam filmi prodüksiyonu ve video içerik üretimi
Drone çekimleri ve marka tanıtım görselleri
SEO (Arama Motoru Optimizasyonu) çalışmaları
Kurumsal web site tasarım ve geliştirme çözümleri
Google İşletme optimizasyonu ve Google Ads yönetimi
Meta Business hesap kurulumu ve profesyonel reklam altyapı yönetimi
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Profesyonel
Hizmetlerimiz
ODEN CREATIVE olarak amacımız; yalnızca dijital varlık oluşturmak değil, markalar için
ölçülebilir büyüme sağlamak ve rekabet avantajı kazandırmaktır.

Stratejik planlama, modern tasarım anlayışı ve performans odaklı yönetim yaklaşımımız
ile markaların dijital dünyada güçlü bir temsil elde etmesini sağlıyoruz.

Biz, hizmet sunan bir ekipten öte; markaların dijitalde büyüme yolculuğuna yön
veren profesyonel bir çözüm ortağıyız.
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Kurumsal Hizmet
Planlarımız
ODEN CREATIVE olarak, markanızın dijital dünyada güçlü, stratejik ve sürdürülebilir bir
konum elde etmesi için farklı hizmet modelleri sunuyoruz. İhtiyaca özel olarak yapılandırılan
çalışma planlarımız; işletmenizin hedeflerine, sektör dinamiklerine ve büyüme vizyonuna
uygun şekilde tasarlanmaktadır.

Sunduğumuz hizmet modelleri kapsamında; sosyal medya yönetimi, içerik planlaması,
reklam stratejisi ve performans optimizasyonu süreçleri bütüncül bir yaklaşımla ele
alınmaktadır. Her marka için özel olarak oluşturulan stratejik yol haritası doğrultusunda,
dijital iletişim süreçleri profesyonel bir disiplinle yönetilmektedir.

ODEN CREATIVE olarak yaklaşımımız; yalnızca içerik üretmek ya da hesap yönetmek
değildir. Markanızı sahiplenir, hedeflerinizi analiz eder ve tüm dijital süreçleri bu doğrultuda
planlarız. Paylaşım takviminden kreatif içerik üretimine, reklam kampanyalarından özel
dönem iletişimine kadar tüm adımlar titizlikle kurgulanır ve uygulanır.

Amacımız; markanızın yalnızca dijitalde görünür olması değil, aynı zamanda etkileşim
oranlarını artırması, hedef kitlesiyle güçlü bir bağ kurması ve uzun vadeli başarı elde
etmesidir. Her hizmet modelimiz, markanızın dijital performansını en üst seviyeye
taşımak üzere stratejik olarak yapılandırılmıştır.

ODEN CREATIVE ile çalışarak, markanızı dijital dünyada bir adım öne taşıyabilir ve
rekabet avantajı elde edebilirsiniz.
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Sosyal medya yönetimi (Instagram & Facebook)
2 adet profesyonel video çekimi
5 adet markaya özel sosyal medya tasarım şablonu
Özel gün post tasarımları
Instagram düzenleme ve hesap optimizasyonu

ODEN Launch, dijital dünyada güçlü bir başlangıç yapmak ve
marka görünürlüğünü profesyonel bir temele oturtmak isteyen
işletmeler için tasarlanmıştır.

ODEN Launch Modeli

Sosyal medya yönetimi (Instagram & Facebook)
4 adet profesyonel video çekimi (1 adet drone çekimi dahil)
7 adet markaya özel sosyal medya tasarım çalışması
Özel gün iletişim planlaması ve paylaşımları
Instagram hesap optimizasyonu
Meta reklam stratejisi oluşturma ve kurulum

ODEN Growth, markasını dijitalde daha güçlü konumlandırmak, erişim ve
etkileşimini artırmak isteyen işletmeler için geliştirilmiş orta ölçekli bir
hizmet modelidir.

ODEN Growth Modeli
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Sosyal medya yönetimi (Instagram, Facebook & Meta Business)
4 adet profesyonel video çekimi
2 adet ek drone çekimi
10 adet markaya özel sosyal medya içerik tasarımı
Özel gün post planlaması ve tasarımı
Meta reklam stratejisi oluşturma ve profesyonel yönetimi
Instagram reklam yönetimi ve performans optimizasyonu

ODEN Signature, dijitalde maksimum görünürlük, yüksek etkileşim ve güçlü
marka konumlandırması hedefleyen işletmeler için kapsamlı ve performans
odaklı bir çözüm modelidir.

ODEN Signature Modeli

Sosyal medya yönetimi (Instagram, Facebook & Meta Business)
6 adet profesyonel video çekimi
2 adet drone çekimi
Markaya özel sosyal medya içerik tasarımı ve planlaması
Özel gün iletişim ve içerik çalışmaları
Meta reklam stratejisi oluşturma ve profesyonel yönetimi
Instagram reklam yönetimi ve performans optimizasyonu
Kurumsal web sitesi tasarımı ve kurulumu
ODEN Elite, markasını dijital dünyada en üst seviyede konumlandırmak isteyen
işletmeler için geliştirilmiş kapsamlı ve prestij odaklı bir hizmet modelidir.

İçerik üretiminden reklam yönetimine, web altyapısından performans
optimizasyonuna kadar tüm süreçler entegre ve stratejik bir yaklaşımla yönetilir.
 

ODEN Elite Modeli
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İş Ortaklarımız

ODEN CREATIVE, markaların dijital dünyada stratejik ve sürdürülebilir bir
şekilde konumlanmasını sağlayan profesyonel bir dijital medya ajansıdır.01.
Amacımız; işletmelerin sosyal medyada doğru bir marka algısı
oluşturmasını sağlamak, görünürlüğünü artırmak ve hedef kitlesiyle
güçlü, kalıcı bir iletişim kurmasına katkı sunmaktır.02.
Stratejik planlama, yaratıcı içerik üretimi ve performans odaklı reklam
yönetimi yaklaşımımızla birçok markanın dijital büyüme sürecine
profesyonel destek sağlamaktayız.03.
Bugüne kadar iş birliği gerçekleştirdiğimiz ve birlikte değer ürettiğimiz
markalar, ODEN CREATIVE’in stratejik yaklaşımına ve profesyonel hizmet
anlayışına güvenerek dijital büyüme süreçlerini bizimle birlikte
şekillendirmiştir.

04.
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İş Ortaklarımız
ODEN CREATIVE
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Ottoman Elazığ, Aktaş Yapı, Taha Ev Premium, Diyetisyen Zehra
Yıldız, Lüleci Hukuk Bürosu, Hyundai Elazığ, Mutfak.Online,
Trendyol Satış Sayfası, Kubilay Mutfak Elazığ, Kubilay Mutfak
Almanya, Kubilay Mutfak İstanbul, Enba Mobilya, Enba Çelik Kapı,
Palu Gastro, Kubilay Sigorta, Şehrin Gece Dönercisi, Kasha Elazığ,
Ayşe Aslan Şekerci, Güzel Kadın VIP, Beren Çeker, Beem Semaver,
Emel Diske, Buket Yazıcı Güzellik Merkezi, Ank Grup ve Tandırbaşı,
Oden Creative’i tercih ederek dijital dünyada daha güçlü ve daha
görünür hale gelmiştir. 
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Portföyümüz
ODEN CREATİVE olarak her markayı bir vizyon, her projeyi ise bir başarı hikâyesi olarak
görüyoruz; stratejik bakış açımız, yaratıcı tasarım gücümüz ve sonuç odaklı dijital
çözümlerimizle hayata geçirdiğimiz çalışmalar, iş ortaklarımızın sektörde daha güçlü, daha
görünür ve daha etkili bir konuma ulaşmasını sağlıyor — çünkü bizim için portföy, sadece
yapılan işlerin listesi değil, markalara kattığımız değerin en somut göstergesidir. 
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Bize Ulaşın

+90 545 785 56 20

www.odencreative.com

info@odencreative.com

Abdullahpaşa Mah. 1.Sokak No:1
ELAZIĞ/MERKEZ

Dijitalde fark yaratmak, markanızı doğru strateji ve güçlü bir vizyonla geleceğe
taşımak için Oden Creative olarak her projeye tutkuyla yaklaşıyor, yaratıcı
çözümler ve ölçülebilir sonuçlarla iş ortaklarımızın büyüme yolculuğuna değer
katıyoruz; çünkü biz, sadece hizmet sunmuyor, markalara sürdürülebilir başarı
hikâyeleri yazıyoruz. 
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Teşekkür Ederiz
Başta bize güvenerek yol arkadaşımız olan tüm değerli iş ortaklarımıza en
içten teşekkürlerimizi sunarız. ODEN CREATIVE olarak her projeye sadece
bir iş gözüyle değil, bir hayalin, bir emeğin ve bir vizyonun parçası olarak
yaklaşıyoruz. Bizimle aynı heyecanı paylaşan, büyüme yolculuklarında bizi
tercih eden ve markalarını birlikte daha ileriye taşıdığımız tüm çözüm
ortaklarımız sayesinde her geçen gün daha da güçleniyoruz.

Yaratıcılığa inanan, kaliteyi önemseyen ve dijital dünyada fark yaratmak
isteyen markalarla birlikte üretmek bizim için sadece bir hizmet süreci
değil, aynı zamanda karşılıklı güvene dayalı uzun soluklu bir iş birliğidir.
Attığımız her adımda, ortaya koyduğumuz her projede ve ulaştığımız her
başarıda sizlerin desteği, inancı ve güveni en büyük motivasyon
kaynağımızdır.

ODEN CREATIVE olarak bugün geldiğimiz noktada, birlikte çalıştığımız tüm
markaların katkısı ve desteği vardır. Bu yolculukta bizimle yürüdüğünüz,
vizyonumuza güvendiğiniz ve başarımızın bir parçası olduğunuz için
teşekkür ederiz. Daha nice güçlü projelerde, daha büyük başarılarda
birlikte olmak dileğiyle…
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